
2020/7/28 https://brp--c.visualforce.com/apex/Article_Detail_Instruction_Sheet?lang=en_US&id=kA0a0000000l0s9#googtrans(en|en)

https://brp--c.visualforce.com/apex/Article_Detail_Instruction_Sheet?lang=en_US&id=kA0a0000000l0s9#googtrans(en|en) 1/6

SEA-DOO KIT-フットレストキット
印刷可能バージョン

製品︓ Sea-Doo_watercraft

プロジェクト番号︓ 487802199

取扱説明書P / N︓ 487802199

リビジョン番号︓  

改訂⽇︓  

対象品⽬︓ フットレストキット

 

インストールの前に、ナレッジセンターにアクセスして、この⼿順シートの最新バージョン
を⼊⼿していることを確認してください。
このドキュメントでは、次の記号を使⽤できます。

警告

回避しないと、死亡または重傷を負う可能性がある危険な状況を⽰します。

注意︓ 回避しないと、軽傷または中程度の傷害を招く可能性がある危険な状況を⽰しま
す。

  通知     従わない場合、⾞両のコンポーネントやその他の資産に重⼤な損傷を与える可能
性のある指⽰を⽰します。

警告
-このキットは、特定の適⽤モデル専⽤に設計されています（認定BRPディーラーがモ
デルを確認します）。販売されたユニット（ユニット）以外のユニットにはお勧めでき
ません。
-この説明シートは購⼊者に提供する必要があります。

注︓このドキュメントの図は、さまざまなアセンブリの⼀般的な構造を⽰しており、部品の
完全な詳細や正確な形状を再現していない場合があります。ただし、それらは同じまたは類
似した機能を持つ部品を表します。

設置時間は約1.25時間です。

キットのアイテム

この記事を評価する （平均評価︓評価なし） ⾔語 英語 プロパティを表⽰

翻訳

javascript:void(0)


2020/7/28 https://brp--c.visualforce.com/apex/Article_Detail_Instruction_Sheet?lang=en_US&id=kA0a0000000l0s9#googtrans(en|en)

https://brp--c.visualforce.com/apex/Article_Detail_Instruction_Sheet?lang=en_US&id=kA0a0000000l0s9#googtrans(en|en) 2/6

項⽬ 説明 品番 数量

P1 RHフットレストアセンブリ 291004539 1

P2 LHフットレストアセンブリ 291004540 1

P3 LHリアサポート 291004545 1

P4 RHリアサポート 291004546 1

P5 M6拡張ナット 250100150 4

P6 M6 X 30 Torxフランジ付きネジ 250000604 6

P7 M6 X 50 Torxフランジ付きネジ 250000708 2

P8 オーバルワッシャー 291003880 8

P9 M6ハウジングナットアセンブリ 269501166 8

P10 M6六⾓弾性ナット 232561200 10

指⽰

取り付け
全モデル
次の図に⽰すように、4つのネジと2つの楕円形ワッシャーを取り外して廃棄します。



2020/7/28 https://brp--c.visualforce.com/apex/Article_Detail_Instruction_Sheet?lang=en_US&id=kA0a0000000l0s9#googtrans(en|en)

https://brp--c.visualforce.com/apex/Article_Detail_Instruction_Sheet?lang=en_US&id=kA0a0000000l0s9#googtrans(en|en) 3/6

1. M6 X 30トルクスフランジ付きネジ
2.楕円形のワッシャー

カバーを取り外して廃棄します。

⾞両にLHリアサポート[P3]とRHリアサポート[P4]を取り付けます。

1. LHリアサポート[P3]およびRHリアサポート[P4]

LHフットレスト[P2]を取り付け、下部の⽳に印を付けます。

LHフットレスト[P2]とLHリアサポート[P3]を取り外します。
右側で⼿順を繰り返します。
リアボディを取り外します。ショップマニュアルの適切なサブセクションを参照してくださ
い。
注意︓ マークされた⽳を開ける前に、リアボディを完全に取り外す必要があります。そう

しないと、下にある機械部品が損傷する可能性があります。
ドリル12ミリメートル（で15/32）以前に作られた4つのマークの⽳を。

Spark 2016以前の場合
次の図に⽰す4つのハウジングナットを取り外して廃棄します。それらを4つのM6ハウジング
ナット[P9]に交換します。



2020/7/28 https://brp--c.visualforce.com/apex/Article_Detail_Instruction_Sheet?lang=en_US&id=kA0a0000000l0s9#googtrans(en|en)

https://brp--c.visualforce.com/apex/Article_Detail_Instruction_Sheet?lang=en_US&id=kA0a0000000l0s9#googtrans(en|en) 4/6

1. M6ハウジングナット[P9]

リアボディを取り付けます。ショップマニュアルの適切なサブセクションを参照してくださ
い。
⾞両にLHリアサポート[P3]とRHリアサポート[P4]を取り付けます。

1. LHリアサポート[P3]およびRHリアサポート[P4]

M6拡張ナット[P5]を前に開けた12 mmの⽳に取り付けます。

1. M6拡張ナット[P5]

LHリアサポート付きのLHフットレストを取り付けます。3本のM6 X 30トルクスフランジネ
ジ[P6]、1本のM6 X 50トルクスフランジネジ[P7]、4本の楕円形ワッシャー[P8]で固定しま
す。

1. M6 X 30ヘキサロブフランジ付きネジ[P6]
2.オーバルワッシャー[P8]
3. M6 X 50ヘキサロブフランジネジ[P7]
4. M6 X 30ヘキサロブフランジ付きネジ[P6]

上の画像のアイテム番号に従ってトルクを加えます。

締め付けトルク

1 M6 X 30トルクスフランジ付きネジ[P6] 5.5±.5 N•m（49±4 lbf• in）

３ M6 X 50 Torxフランジネジ[P7] 5.5±.5 N•m（49±4 lbf• in）

4 M6 X 30トルクスフランジ付きネジ[P6] 1.5±.5 N•m（13±4 lbf• in）



2020/7/28 https://brp--c.visualforce.com/apex/Article_Detail_Instruction_Sheet?lang=en_US&id=kA0a0000000l0s9#googtrans(en|en)

https://brp--c.visualforce.com/apex/Article_Detail_Instruction_Sheet?lang=en_US&id=kA0a0000000l0s9#googtrans(en|en) 5/6

右側で⼿順を繰り返します。

Spark 2017以降
次の図に⽰す4つのハウジングナットを取り外して廃棄します。それらを4つのM6ハウジング
ナット[P9]に交換します。

1. M6ハウジングナット[P9]

4つのM6ハウジングナットを取り付けます[P9]

1. M6ハウジングナット[P9]

リアボディを取り付けます。ショップマニュアルの適切なサブセクションを参照してくださ
い。
⾞両にLHリアサポート[P3]とRHリアサポート[P4]を取り付けます。

1. LHリアサポート[P3]およびRHリアサポート[P4]

LHリアサポート付きのLHフットレストを取り付けます。3本のM6 X 30トルクスフランジネ
ジ[P6]、1本のM6 X 50トルクスフランジネジ[P7]、4本の楕円形ワッシャー[P8]で固定しま
す。

1. M6 X 30 Torxフランジ付きネジ[P6]
2.オーバルワッシャー[P8]
3. M6 X 50 Torxフランジ付きネジ[P7]

締め付けトルク

M6 X 30トルクスフランジ付きネジ[P6] 5.5±.5 N•m（49±4 lbf• in）



2020/7/28 https://brp--c.visualforce.com/apex/Article_Detail_Instruction_Sheet?lang=en_US&id=kA0a0000000l0s9#googtrans(en|en)

https://brp--c.visualforce.com/apex/Article_Detail_Instruction_Sheet?lang=en_US&id=kA0a0000000l0s9#googtrans(en|en) 6/6

締め付けトルク

M6 X 50 Torxフランジネジ[P7] 5.5±.5 N•m（49±4 lbf• in）

 
 

2099-10-03


